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Concept

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sacial
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago :
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion
Aplicacién .
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Ptblico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos =
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
wjos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
123 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
124 Bienes Muebles
125 Otros Origenes de Inversion
. Aplicacién
123 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
124 Bienes Muebles
125 Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flijo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Intemo

Externo

Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

=

ncremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efpctivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
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0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00
34,974,883.66

0.00

0.00
456,819,517.00
8,853,602.75
469,241,293.68
360,906,324.60
12,194,289.49
49,511,040.38
0.00

0.00

0.00
23,073,353.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
23,556,285.32

87,029,195.21

0.00

0.00

0.00

0.00
20,508,513.18
0.00

0.00
20,508,513.18
107,537,708.39

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

33,821,852.34

36,682,896.32
62,516,027.85
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516,512,983.3
0.4
0.4
0.4
52,580,074.9
0.4
0.4
33,076,650.1

0.4

0.4
422,073,406.3
8,782,852.4
"439,569,380.4
335,010,486.1
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31,721,749.7
76,943,602.84

384,754,489.9
364,012,804.2
16,920,684.4
3,821,001.14
0.0
0.04
0.04
0.04
461,698,092.85|
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29,764,991.53
26,809,973,88
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